
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°11 del 12/09/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Servizio Economato. Rendiconto periodo dal 1° maggio al 12 settembre 

2016      
 

 
L’anno duemilasedici addì dodici del mese di settembre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°11 del 12/09/2016 
Oggetto : Servizio Economato. Rendiconto periodo dal 1° maggio al 12 settembre 2016      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Richiamato il provvedimento del Segretario Comunale Capo n. 16 del 14.10.1996 con il quale 
veniva nominata addetta al Servizio di Economato la sig.ra Ivana Goria; 
 
Ricordato che con determinazione UR n. 1 del 11/01/2016 venne assunto impegno di spesa per il 
servizio di economato, per il periodo dal 1° gennaio al 31 dicembre 2016, in Euro 4.995,00; 
 
Ricordato che l'art. 34 del Regolamento di Contabilità, tra l'altro, prevede la presentazione 
periodica di un rendiconto documentato delle spese effettuate; 
 
Evidenziato che tale rendiconto, ai sensi dell’art. 34, 3° comma, del suddetto Regolamento, deve 
essere riscontrato e vistato dal responsabile del Servizio Finanziario; 
 
Visto e controllato il rendiconto delle spese presentato dall’Economo relativo al periodo dal 1° 
maggio al 12 settembre 2016 per un importo di Euro 766,70 allegato alla presente determinazione 
e documentato con le quietanze dei percipienti; 
 
Preso altresì atto che tutte le anticipazioni e relativi rimborsi indicati nel rendiconto sono stati 
registrati nell’apposito software di contabilità; 
 
Considerato che trattasi di spese regolarmente previste ed autorizzate; 
 
Visto il D.Lgs. 267/1870872000 e s.m.e i. 
 

DETERMINA 

 
• Di approvare l’allegato rendiconto del servizio economato relativo alle spese sostenute nel 
periodo dal 1° maggio al 12 settembre 2016, per l’importo di Euro 766,70; 
• Di emettere i mandati di pagamento a favore dell’Economo, sig.ra Ivana Goria, per il reintegro 
della somma sopra indicata; 
• Di ordinare all’Economo la restituzione della terza anticipazione del fondo di economato per 
l’anno 2016, di Euro 999,00=, tramite versamento presso la Tesoreria di questo Comune (Ris. 
6006) – accertamento n. 4/2016 
 

SITUAZIONE DELLA GESTIONE DELL’ECONOMATO 

1° Maggio 2016 – 12 Settembre 2016 

 

anticipazioni di fondi Euro 999,00 n. 3 
Ordinativi di spesa Euro 766,70 n. 20 movimenti 
    
Disponibilità Euro 232,30  

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
L’ECONOMO 

Ivana GORIA 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
Maddalena Grisa 

 
 


